关于清明节放假的通知
各部门：

根据《国务院办公厅关于2010年部分节假日安排的通知》的要求，2010年清明节从4月3日～4月5日放假，共3天。其中，4月3日（星期六）、4月4日（星期日）为公休日，4月5日（星期一）为法定节假日。

各部门做好防火、防盗等安全保卫工作，确保放假期间安全。加强对学生的安全教育活动，宣传交通、防火、防盗等安全知识。
节假日期间实行值班制度，值班人员负责巡查校园，做好值班记录，如遇重大问题及时向院领导汇报。
特此通知。
2010年4月1日

附：清明节值班表

2010年清明节值班表

	4月3日
	4月4日
	4月5日

	上午
	程  辉

殷  勇
	王立志

钱峻民
	叶  明

王礼胜

	下午
	盛  旭

陈祥忠
	宋建平
黄志月
	董晓萍

许  青

1、值班时间：上午 8：00—11：30，下午14：00—17：00；

2、值班要求：做好全院范围内的巡查，不得迟到早退，发现问题及时处理并向院领导汇报。

间

时

期

日